
Numer referencyjny ZZP.2380.72.2024 

Strona 1 z 1 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 09.10.2024 r. 

Informuję1, że w dniu 09.10.2024 r., o godz.10:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  

Dostawa sprzętu komputerowego,  

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach: 

1) Części nr 1: 

2) Części nr 2: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Agata Cieślewicz 
 

                                                           
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa Wielkopolska 111 788,55 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1)  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 362 653,20 

2)  Bestprint Przemysław Tomczak 
ul. Św. Wawrzyńca 2, 63-000 Środa Wielkopolska 338 685,42 

3)  Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 320 491,26 


